[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЫКОВО-ОТРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАКОВОСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29 декабря 2017г.   № 236
Об утверждении  Схемы  размещения нестационарных
торговых объектов на территории Быково-Отрогского
муниципального         образования            Балаковского

муниципального        района     Саратовской     области
на 01 января 2018 года по 01 января2023 года
            В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 года N 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов»,
Законом Саратовской области от 28 января 2011г. № 5-ЗСО « О полномочиях органов государственной власти Саратовской области в сфере государственного регулирования торговой деятельности в Саратовской области», Приказом Министерства экономического развития Саратовской области от 18 октября 2016 г. № 2424 « О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов», Уставом Быково-Отрогского муниципального образования Балаковского муниципального района Саратовской области, Положением об администрации  Быково-Отрогского муниципального образования Балаковского муниципального района Саратовской области администрация Быково-Отрогского муниципального образования
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.   Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Быково-Отрогского муниципального образования Балаковского

муниципального района Саратовской области на 01 января 2018 года по 01 января 2023 года согласно  приложению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
3.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Быково-Отрогского

муниципального образования                                                  С.В.Мельник